

रिक्ति

प्रोजेक्ट कोड: N-2383

प्रोटोकॉल शीर्षक: उच्च जोखिम चरण II-IV मेलेनोमा (KEYVIBE-010) वाले प्रतिभागियों में एडजुवेंट एमके 7684A (पेम्ब्रोलिजुमैब के साथ विबोस्टोलिमैब) बनाम एडजुवेंट पेम्ब्रोलिजुमैब का एक चरण 3. यादृच्छिक, डबल-ब्लाइंड, सक्रिय-तुलनित्र-नियंत्रित नैदानिक अध्ययन।

मेडिकल ऑन्कोलॉजी विभाग, डॉ. बी.आर.ए. संस्थान रोटरी कैंसर अस्पताल, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029 में निम्नलिखित अस्थायी पद के लिए आवेदकों को विस्तृत करिकुलम विटार्ई (CV) के साथ आमंत्रित किया जाता है:

पद	एडमिन असिस्टेंट
पदों की संख्या	01
आवश्यक योग्यता	हाई स्कूल (12 वी) या समकक्ष
वांछनीय योग्यता	किसी सरकारी संस्थान/मान्यता प्राप्त संस्थान से संबंधित क्षेत्र में पांच वर्ष का अनुभव
वेतन	रु. 21,000/- (समेकित)
ऊपरी आयु सीमा	28 वर्ष

• इच्छुक और योग्य उम्मीदवार अपना विस्तृत सीवी निम्नलिखित पर साझा कर सकते हैं:

• ईमेल: oncology216@gmail.com

या

• कमरा नंबर 216, दूसरी मंजिल, डॉ.बी.आर.ए.आई.आर.सी.एच. एम्स, अंसारी नगर-110029

• आवेदन की अंतिम तिथि: 24 अक्टूबर 2024, दोपहर 02:00 बजे

• साक्षात्कार की तिथि और समय: 25 अक्टूबर 2024, सुबह 10:30 बजे

• साक्षात्कार का स्थान: कमरा नंबर 149, प्रथम तल, डॉ. बी.आर.ए. आईआरसीएच, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

*ध्यान दें: साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही बुलाया जाएगा और उनसे साक्षात्कार के समय सभी प्रासंगिक दस्तावेज (सीवी, मूल मार्कशीट/डिग्री, अनुभव पत्र, आदि) लाने का अनुरोध

सम्मान.

डॉ. समीर रस्तोगी
(प्रमुख अन्वेषक)

डॉ. समीर रस्तोगी / Dr. SAMEER RASTOGI
अपर प्राध्यापक/Additional Professor
चिकित्सा अंतर्विज्ञान विभाग/Dept. of Medical Oncology
डॉ. बी.आर.ए., आई.आर.सी.एच., अ.भा.आ. सं.
Dr. B.R.A., IRCH., (AIIMS)
नई दिल्ली-110029/New Delhi-110029

VACANCY

Project Code: N-2383

Protocol title: A Phase 3, Randomized, Double-blind, Active-Comparator-Controlled Clinical Study of Adjuvant MK-7684A (Vibostolimab with Pembrolizumab) Versus Adjuvant Pembrolizumab in Participants with High-risk Stage II-IV Melanoma (KEYVIBE-010).

Applicants are invited with detailed CV for the following temporary post in the Dept. of Medical Oncology (Dr BRAIRCH) AIIMS, New Delhi:

Position	Admin Assistant
Number of Posts	01
Required Qualification	High School (12 th Pass) or equivalent
Desirable Qualification	Five years of experience in a related field from a Government institution/recognized institute
Salary	Rs. 21,000/- (consolidated)
Upper Age Limit	28 years

- Interested and eligible candidates may share their detailed CV at the following:

- **Email: oncology216@gmail.com**

OR

- Room No.216, Second Floor, Dr.B.R.A.I.R.C.H. AIIMS, Ansari Nagar-110029

- **Last date of application: 24 October 2024, 02:00pm**
- **Date and Time of Interview: 25 October 2024, 10:30 am.**
- **Place of Interview: Room No.149, First Floor, Dr. B.R.A. IRCH, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029.**

**Note: No TA/DA will be paid for appearing in the interview.*

Only shortlisted candidates will be called and are requested to bring all the relevant documents (CV, original marksheets/degree, experience letter, etc.) as applicable at the time of interview.

Dr. Sameer Rastogi
अनुर आचार्य/Additional Professor
चिकित्सा अनुदयिज्ञान विभाग/Dept. of Medical Oncology
डी.बी.आर.ए., आई.आर.सी.एच., अ.भा.आ.स.
Dr. B.R.A., IRCH., (AIIMS)
नई दिल्ली-110029/New Delhi-110029

(Principal Investigator)